



BASIN YANSIMALARI

LİTVANYA BÜYÜKELÇİSİ VE İŞ HEYETİ ZİYARETİ



Sertifika No: Q-140005



TURKONFED





"Litvanya ile olan iş birliğini artırmalıyız"

Ege Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), çeşitli sektörlerden iş insanının yer aldığı Litvanya heyetini, İzmirli iş insanlarıyla buluşturdu. Büyükelçi Ricardas Degutis başkanlığındaki Litvanya heyetine İzmir'deki yatırım olanakları ve iş birliği fırsatları hakkında bilgi veren ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, Litvanyalı iş insanlarını 21 Eylül'de düzenlenecek "Yatırım Zirvesi"ne davet etti. Litvanya'nın, finansal teknoloji iş geliştirme konusunda Avrupa Birliği'nin cazibe merkezlerinden biri olduğunu belirten Zorlu, yenilenebilir enerji, yeşil hidrojen ve dekarbonizasyon alanlarında ortak çalışmalar yapabileceklerini söyledi. Litvanya Büyükelçisi Ricardas Degutis de, "İş birliğini geliştirebileceğimiz çok çeşitli alanlar var. Sizleri de ülkemize bekliyoruz" dedi.

"İhracatı artırmalıyız"

ESİAD'ın 20 milyar dolarlık iş hacmi ve 200 bin kişiye istihdam sağlayan 1000'in üzerinde firmayı temsil ettiğini belirten Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, aynı zamanda Türkiye'nin AB Bilgi Mer-

kezi'ne ev sahipliği yapan tek sivil toplum kuruluşu olduklarını vurguladı. Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne üyelik sürecinde verdiği destek nedeniyle Litvanya'ya teşekkür eden Zorlu şöyle devam etti: "Türkiye, Avrupa Birliği'nin altıncı büyük; AB ise Türkiye'nin en büyük ticaret ortağıdır. 2022 yılında Türkiye'nin toplam ihracatının yüzde 40,6'sını AB oluştururken, ithalatın payı yüzde 25,6'dır. Türkiye'nin Litvanya ile olan dış ticareti, 2013-2022 yılları arasında yaklaşık 1,6 kat artmıştır. 2022 yılında Türkiye'nin Litvanya'ya ihracatı 559.2 milyon dolar olmuş, ithalatı ise 646 milyon dolar şeklinde gerçekleşmiştir. İzmir'in Litvanya ile olan dış ticareti 2013-2022 yılları arasında dalgalı bir seyir izlemiştir. 2022 yılında İzmir'in Litvanya'ya ihracatı 63.9 milyon dolar, ithalatı ise 18.3 milyon dolar seviyesindedir. Bu ziyaretin Türkiye-Litvanya arasındaki iş birliğini daha da ilerletmeye ve derinleştirmeye yardımcı olacağına inanıyoruz. ESİAD olarak her iki ülke iş insanları arasında iş birliğini artırmak için çalışacağız." ● İZMİR



Litvanya'ya davet

Ege Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ESIAD), çeşitli sektörlerden iş insanının yer aldığı Litvanya heyetini, İzmirli iş insanlarıyla buluşturdu. Büyükelçi Ricardas Deguits başkanlığındaki Litvanya heyetine İzmir'deki yatırım olanakları ve işbirliği fırsatları hakkında bilgi veren ESIAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, Litvanyalı iş insanlarını 21 Eylül'de düzenlenecek, "Yatırım Zirve-

si"ne davet etti. Litvanya'nın, finansal teknoloji iş geliştirme konusunda Avrupa Birliği'nin cazibe merkezlerinden biri olduğunu belirten Zorlu, yenilenebilir enerji, yeşil hidrojen ve dekarbonizasyon alanlarında ortak çalışmalar yapabileceklerini söyledi. Litvanya Büyükelçisi Ricardas Degutis de, "İş birliğini geliştirebileceğimiz çok çeşitli alanlar var. Sizleri de ülkemize bekliyoruz" ifadesinde bulundu.



Litvanya'ya zirve daveti

■ **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, Litvanya iş insanlarını, 21 Eylül'de düzenlenecek Yatırım Zirvesi'ne davet etti. ■ **4'TE**

Litvanya'ya zirve daveti

ESİAD, Litvanyalı iş insanlarını ağırladı. **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, Litvanya iş dünyası temsilcilerini, 21 Eylül'de düzenlenecek 'Yatırım Zirvesi'ne davet etti, "İşbirliği alanını genişletmeliyiz" dedi

EGE Sanayici ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**) çeşitli sektörlerden iş insanının yer aldığı Litvanya heyetini, İzmirli iş insanlarıyla buluşturdu. Büyükelçi Ricardas Deguits başkanlığındaki Litvanya heyetine İzmir'deki yatırım olanakları ve işbirliği fırsatları hakkında bilgi veren **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, Litvanyalı iş insanlarını 21 Eylül'de düzenlenecek 'Yatırım Zirvesi'ne davet etti. Litvanya'nın, finansal teknoloji iş geliştirme konusunda Avrupa Birliği'nin cazibe merkezlerinden biri olduğunu belirten Zorlu, yenilenebilir enerji, yeşil hidrojen ve dekarbonizasyon alanlarında ortak çalışmalar yapabileceklerini söyledi.

'İŞBİRLİĞİ ARTMALI'

ESİAD'ın 20 milyar dolarlık iş hacmi ve 200 bin kişiye istihdam sağlayan binin üzerinde firmayı temsil ettiğini belirten Zorlu, şöyle devam etti: "Türkiye'nin Litvanya ile olan dış ticareti, 2013-2022 yılları arasında yaklaşık 1.6 kat artmıştır. 2022 yılında Türkiye'nin Litvanya'ya ihracatı 559.2 milyon dolar olmuş, ithalatı ise 646 milyon dolar şeklinde gerçekleşmiştir. İzmir'in Litvanya



ile olan dış ticareti 2013-2022 yılları arasında dalgalı bir seyir izlemiştir. 2022 yılında İzmir'in Litvanya'ya ihracatı 63.9 milyon dolar, ithalatı ise 18.3 milyon dolar seviyesindedir. Bu ziyaretin Türkiye-Litvanya arasındaki işbirliğini daha da ilerletmeye ve derinleştirmeye yardımcı olacağına inanıyoruz. **ESİAD** olarak her iki ülke iş insanları arasında iş birliğini artırmak için çalışacağız."

İSTİKRARLI TİCARET

Litvanya Büyükelçisi Ricardas Deguits, iki ülke arasındaki işbirliğinin gelişmesi için çaba harcadıklarını belirterek,

"İki ülke arasındaki ihracatın nasıl artırılabilirini konuşmamız gerekiyor. **ESİAD** heyetini en kısa sürede ülkemizde ağırlamaktan mutluluk duyacağız" dedi. Vilnius Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Laura Aldone ise geçen yıl KOSGEB delegasyonu ile demir ve gıda üreticilerini ağırladıklarını ve çeşitli iş olanaklarını ele aldıklarını ifade etti. Aldone, "Biz daha istikrarlı bir ticaret istiyoruz. Lojistik, özellikle de limanlar bizim için çok önemli. Litvanya iş kadınlarını temsil eden biri olarak bu ziyarette kadın sayısının fazla olması bizleri çok mutlu etti" dedi.

■ **Ayşegül Güneysu YETİŞENLER**



**DİŞ TİCARETİMİZİ
ARTIRMALIYIZ**

» 5. sayfada



SİBEL ZORLU:

DIŞ TİCARETİMİZİ ARTIRMALİYİZ



Litvanya ile pek çok alanda işbirliği imkanı olduğunu belirten **ESİAD** Başkanı Zorlu, "Yeşil ve dijital dönüşümü ikinci ortak konumuz olarak görüyoruz" dedi.

■ HÜRİYET / İZMİR

TEKSTİLDEN kimyaya, lojistikten inşaatla kadar farklı sektörlerde iş insanlarının yer aldığı Litvanya heyeti, İzmir programları kapsamında **Ege Sanayi** ve İş İnsanları Derneği'ni de (**ESİAD**) ziyaret etti. Litvanya Büyükelçisi Ricardas Degutis başkanlığındaki heyette Litvanya'nın İzmir Fahri Konsolosu Mustafa Özsoy ve Vilnius Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Laura Aldone da hazır bulundu. Toplantıda, iki ülkenin sanayici ve iş insanları karşılıklı işbirliği olanaklarını görüştü. **ESİAD**'ın 20 milyar dolarlık iş hacmi ve 200 bin kişiye istihdam sağlayan binin üzerinde firmayı temsil ettiğini belirten Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, aynı zamanda Türkiye'nin **AB Bilgi Merkezi**'ne evsahipliği yapan tek sivil toplum kuruluşu olduklarını hatırlattı. Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne üyelik sürecinde verdiği destek nedeniyle Litvanya'ya

teşekkür eden Zorlu, şöyle devam etti:

YAKLAŞIK 1,6 KAT ARTTI

"Türkiye, Avrupa Birliği'nin altıncı büyük; AB ise Türkiye'nin en büyük ticaret ortağı. 2022'de Türkiye'nin toplam ihracatının yüzde 40,6'sını AB oluşturdu. İthalatın payı yüzde 25,6. Türkiye'nin Litvanya ile olan dış ticareti, 2013-2022 yılları arasında yaklaşık 1,6 kat arttı. 2022 yılında Türkiye'nin Litvanya'ya ihracatı 559,2 milyon dolar oldu. İthalatı ise 646 milyon dolar şeklinde gerçekleşti. İzmir'in Litvanya ile olan dış ticareti 2013-2022 yılları arasında dalgalı bir seyir

izledi. 2022'de İzmir'in Litvanya'ya ihracatı 63,9 milyon dolar, ithalatı ise 18,3 milyon dolar seviyesinde oldu. Bu ziyaretin Türkiye-Litvanya arasındaki işbirliğini daha da ilerletmeye ve derinleştirmeye yardımcı olacağına inanıyoruz. **ESİAD** olarak her iki ülke iş insanları arasında işbirliğini artırmak için çalışacağız."

YESİL ENERJİ ORTAK KONUMUZ

Litvanya ile pek çok alanda işbirliği imkanı olduğunu belirten Zorlu, "Yeşil ve dijital dönüşümü ikinci ortak konumuz olarak görüyoruz. Litvanya'nın FinTech ekosis-

teminin lideri olduğunu ve Avrupa Birliği'ndeki finansal teknolojiyi geliştirmeye yönelik ülkelerden biri olarak tanındığını biliyoruz. Bu konu karşılıklı işbirliğinin gelişimi için iyi bir örnek olabilir. Enerji güvenliği ve çeşitliliği başka önemli bir konu. Yenilenebilir enerji, yeşil hidrojen ve dekarbonizasyona yatırım yapmamız gerekiyor. Uluslararası Enerji Ajansı'nın 2027 Tahminleri Raporu'na göre Türkiye'deki yenilenebilir enerjinin 5 yıl içinde yüzde 64 oranında büyümesi öngörülmüyor. Bu büyümeyle Türkiye, Avrupa'nın dördüncü büyük pazarı haline gelmesi bekleniyor" dedi.

BİRÇOK SEKTÖRDE İŞBİRLİĞİ MÜMKÜN

■ LİTVANYA Büyükelçisi Ricardas Degutis, iki ülke arasındaki işbirliğinin gelişmesi için caba harcadıklarını belirterek, "Karşılıklı işbirliğini geliştirebileceğimiz çeşitli alanlar var. İki ülke arasındaki ihracatın nasıl artırılacağını konuşmamız gerekiyor. **ESİAD** heyetini en kısa sürede ülkemizde ağırlamaktan mutluluk duyacağız" dedi. Vilnius Ticaret Odası

Başkan Yardımcısı Laura Aldone ise geçen yıl KOSGEB delegasyonu ile demir ve gıda üreticilerini ağırladıklarını ve çeşitli iş olanaklarını ele aldıklarını ifade etti. Aldone, "Daha sıkı bir ticaret istiyoruz. Lojistik, özellikle de limanlar bizim için çok önemli. Litvanya iş kadınlarını temsil eden biri olarak bu ziyarette kadın sayısını fazla olması bizi çok mutlu etti" ifadelerini kullandı.

ESİAD

YATIRIM ZİRVESİ'NE DAVET

SİBEL ZORLU, 21

Eylül'de "Doğru Yatırım, Doğru Finansman ve Güçlü Yarınlar" temasıyla ikinci kez düzenleyecekleri **ESİAD Yatırım Zirvesi** konusunda da Litvanya heyetine bilgi verdi. Geçen yıl düzenlenen ilk zirvede, 22 konuşmacı, farklı kategorilerde 27 sponsor ve yaklaşık 350 katılımcının yer aldığını hatırlatan Zorlu, "Zirvede finansal kaynaklar ve iş insanlarını bir araya getirmeyi amaçlıyoruz. Bu yıl, birleşme ve satın alma-M&A dünyasındaki gelişmeler ve beklentiler, özel sermaye ve girişim sermayesi, halka arz ve sermaye piyasası olanakları ve kurumsal finans konularına ilave olarak uluslararası finansal çözümler ve yatırımlar ile gayrimenkul, altyapı ve enerji projelerinde finansman ve alternatif finansman imkanlarını ele alacağız. Litvanya'dan iş insanlarını da zirvemize katılmaya davet ediyoruz" diye konuştu.



ESIAD'DAN LİTVANYA'YA DAVET



Ricardas
Deguits

Sibel
Zorlu

Ege Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ESIAD), çeşitli sektörlerden iş insanının yer aldığı Litvanya heyetini, İzmirli iş insanlarıyla buluşturdu. Büyükelçi Ricardas Deguits başkanlığındaki Litvanya heyetine İzmir'deki yatırım olanakları ve iş birliği fırsatları hakkında bilgi veren ESIAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, Litvanyalı iş insanlarını 21 Eylül'de düzenlenecek "Yatırım Zirvesi"ne davet etti. Litvanya'nın, finansal teknoloji iş geliştirme konusunda Avrupa Birliği'nin cazibe merkezlerinden biri olduğunu belirten Zorlu, yenilenebilir enerji, yeşil hidrojen ve dekarbonizasyon alanlarında ortak çalışmalar yapabileceklerini söyledi. m **POSTA**



Zorlu: Litvanya ile daha çok iş birliği istiyoruz

EGE Sanayici ve İş İnsanları

Derneği (**ESİAD**), çeşitli sektörlerden iş insanının yer aldığı Litvanya heyetini, İzmirli iş insanlarıyla buluşturdu. Büyükelçi Ricardas Degutis başkanlığındaki Litvanya heyetine İzmir'deki yatırım olanakları ve iş birliği fırsatları hakkında bilgi veren ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, Litvanyalı iş insanlarını 21 Eylül'de düzenlenecek "Yatırım Zirvesi"ne davet etti. Başkan Zorlu, "Litvanya ile daha çok iş birliği istiyoruz" diye konuştu.

■ **HABER MERKEZİ**



Zorlu: Litvanya ile daha çok iş birliği istiyoruz

HABER MERKEZİ

Ege Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), çeşitli sektörlerden iş insanının yer aldığı Litvanya heyetini, İzmirli iş insanlarıyla buluşturdu.

Büyükelçi Ricardas Deguits başkanlığındaki Litvanya heyetine İzmir'deki yatırım ola-

nakları ve iş birliği fırsatları hakkında bilgi veren ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, Litvanyalı iş insanlarını 21 Eylül'de düzenlenecek "Yatırım Zirvesi"ne davet etti.

Litvanya'nın, finansal teknoloji iş geliştirme konusunda Avrupa

Birliği'nin cazibe merkezlerinden biri olduğunu belirten Zorlu, yenilenebilir enerji, yeşil hidrojen ve dekarbonizasyon alanlarında ortak çalışmalar yapabileceklerini söyledi. Litvanya Büyükelçisi Ricardas Deguits de, "İş birliğini geliştirebileceğimiz çok

çeşitli alanlar var. Sizleri de ülkemize bekliyoruz" dedi. Litvanya Büyükelçisi Ricardas Deguits başkanlığındaki heyette Litvanya'nın İzmir Fahri Konsolosu Mustafa Özsoy ve Vilnius Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Laura Aldone da hazır bulundu.



Sibel
Zorlu

'İklim kanunu hayati önemde'

EGE Sanayici ve İş İnsanları
Derneği Başkanı **Sibel Zorlu**, yeşil
ekonomiye geçişin zorunlu
olduğunu söyledi. ■ **8'de**



ZORLU: İKLİM KANUNU ACİL ÇIKMALI



Sibel
Zorlu

Ege Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, iklim krizine karşı düşük karbonlu büyüme ve yeşil ekonomiye geçişin zorunlu olduğunu söyleyerek, "Türkiye'nin de bu konuda pek çok düzenleme yapması gerekiyor. Ama öncelikle İklim Kanunu Taslağı'nın yasallaşmasını bekliyoruz. İhracatımızın devamı için bu konu hayati önem taşıyor" dedi. Teknoloji ve dijitalleşmenin, sürdürülebilir bir dünya için yeni fırsatlar sunduğunu dile getiren Zorlu, "Sürdürülebilirlik kavramını ve ekolojik dengeleri merkezine alan bakış açılarının ortak payda haline gelmesi çok önemli.

Ayrıca, iş dünyasının yeşil dönüşümü başarıyla tamamlaması için gerekli finansal destek mekanizmalarına ihtiyacımız var" diye konuştu. Yeşil dönüşümün kilit sektörlerinden birinin de enerji olduğunu hatırlatan Zorlu, yenilenebilir enerjinin toplam enerji üretimi içindeki payının artırılması gerektiğini vurguladı. Zorlu, "Uluslararası Enerji Ajansı'nın 2027'ye Yönelik Öngörüler Raporu da bunu destekliyor. Türkiye'de yenilenebilir enerjinin 5 yıl içinde yüzde 64 büyüyeceği tahmin ediliyor. Bu büyümeyle, Türkiye'nin Avrupa'da dördüncü büyük piyasa olması bekleniyor" dedi. (Haber Merkezi)



Zorlu: İklim Kanunu bir an önce çıkmalı

Ege Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, iklim krizine karşı düşük karbonlu büyüme ve yeşil ekonomiye geçişin zorunlu olduğunu söyleyerek, "Türkiye'nin de bu konuda pek çok düzenleme yapması gerekiyor. Ama öncelikle İklim Kanunu Taslağının yasalaşmasını bekliyoruz. İhracatımızın devamı için bu konu hayati önem taşıyor" dedi.

Yeni fırsatlar var

Teknoloji ve dijitalleşmenin, sürdürülebilir bir dünya için yeni fırsatlar sunduğunu dile getiren Zorlu, "Doğal kaynakların sınırlı olduğu gerçeğiyle teknolojinin ve dijital dönüşümün getirdiği fırsatları birleştirmemiz gerekiyor. Ekolojik, yeşil ve döngüsel yeni dünya ekonomisi için sadece devletlerin değil, şirketlerin ve toplumların da kaynaklarını dengeli ve verimli bir şekilde kullanmayı öğrenmeleri ve bunun önemini anlamaları gerekiyor. Sürdürülebilirlik kavramını ve ekolojik dengeleri merkezine alan bakış açılarının ortak payda haline gelmesi çok önemli. Ayrıca, iş dünyasının yeşil dönüşümü başarıyla tamamlaması için gerekli fi-

nansal destek mekanizmalarına ihtiyacımız var" diye konuştu.

3 temel konu

Ekolojik dünya ekonomisi için önemli üç konuyu, "İklim değişikliğiyle mücadele, yenilenebilir enerji ve su kaynaklarının doğru kullanımı" şeklinde sıralayan Zorlu, şöyle devam etti: "Küresel sera gazı emisyonlarının hızla azaltılması şart. ABD, kümülatif karbon salımlarının yüzde 25'inden sorumluyken, AB ülkelerinin payı yüzde 22. Türkiye ise dünya ticaretinden yüzde 0.88 pay alırken, karbon salınımı payı yüzde 0.64 civarında. Avrupa İklim Yasası'na göre

2030 yılına kadar karbon emisyonlarının 1990 seviyesine kıyasla yüzde 55 oranında azaltılması hedefleniyor. Türkiye'nin de bu konuda pek çok düzenleme yapması gerekiyor. Ama öncelikle İklim Kanunu Taslağının yasalaşmasını bekliyoruz. Bizler de iş dünyası olarak gerekli tedbirleri almak zorundayız. Karbon ayak izimizin ölçülmesinin ardından bir yol haritası çıkarmalıyız. Zira AB ile aramızdaki gümrük birliğini dikate aldığımızda ihracatımızın devamı için bu konu hayati önem taşıyor."

